
květen 2012 1 0 - ù5 * 2 0 ì2

obsah

□4 návštěva
Chalupa Markéty a Romana ve 
Velkých Losinách po rekonstruci
„voní “ zvenku i zevnitř

ROMANCE PRO ČTYŘI RUCE
Zahrada i víkendový domek nedaleko 
Tábora pod rukama svých nových 
majitelů doslova rozkvetly

34 venkov
Usedlosti v jihočeských Nahořanech 
okouzlují zjednodušenou podobou 
selského baroka

38 právo
Závěť lze uschovat všude tam, 
kde je možné uschovávat listiny

40 inspirace
К tradičním venkovským domům se 
nejvíc hodí ploty z přírodních materiálů

48 stavba
Pro mnohé oblasti naší republiky 
jsou charakteristické domy 
s dřevěnou nosnou konstrukcí

BETONOVÉ VARIACE
Existuje několik základních druhů 
betonu a zvolit ten správný je nutné 
zvláště při větším rozsahu prací

ENERGIE ZE SLUNCE
Se solárními systémy výrazně 
ušetříte náklady na elektřinu

63 speciál
BARVY A NÁTĚRY
Dejte v interiérech chat a chalup
šanci barvám!

76 zařizujeme
Barevný nábytek dokáže interiér, 
laděný jinak do neutrálních barev 
přírodního dřeva, pěkně oživit

83 nářadí
Vrtaní děr do půdy usnadní ruční 
vrtáky a motorové jamkovače

90 dílna
Vyrobte si podle návodu veselé
květináče na bylinky

93 zahrada
Specifickou výsadbou Zdeněk 
Skuček dokázal, že i u nás může 
zahrada připomínat Turecko

OPORY ROSTLIN
Popínavé rostliny potřebují oporu 
-  žebříček, sloupek, treláž, loubí, 
napnuté lanko

110 styl
„S přírodou se nemá bojovat, “
říká Petr u svého domu se zahradou 
v přírodním stylu

130 hospodaření
Při koupi ojetého vozu bychom 
si měli ověřit některé informace

133 zdraví
Není jednoduché, aby si muž 
a žena spolu porozuměli


